
 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 38 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

ул. Лени Голикова, д.23, корп.2, лит. А, Санкт-Петербург, 198262, тел/факс 757-10-74 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28 декабря 2024 г.                                                                                                      № 168 – УД 

 

 

О внесении изменений приказ ГБДОУ детского сада № 38  

Кировского района Санкт-Петербурга  

от 26.05.2021 № 69 – УД  

 

 

       В целях приведения локальных нормативных актов, регламентирующих 

организационные аспекты деятельности ГБДОУ детского сада № 38 Кировского района 

Санкт-Петербурга в соответствие  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Правила внутреннего распорядка обучающихся ГБДОУ 

детского сада № 38 Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденных приказом 

ГБДОУ детским садом № 38 Кировского района Санкт-Петербурга от 26.05.2021  

№ 69-УД, следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.3. «Правил внутреннего распорядка обучающихся» слова  «до 

трех» заменить словами «до пяти». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

Заведующий   

ГБДОУ детский сад № 38 

Кировского района Санкт-Петербурга                                                

 

 

 
 

 

 

С.Б. Тарасова 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-11T14:53:49+0300
	заведующий ГБДОУ № 38 Тарасова С.Б.




